令和２年１０月８日

保護者の皆様

湯河原町立湯河原中学校

校 長   石 井 朝 方

部活動【朝練習】の再開について

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症拡大予防対策として、自粛していました部活動の

朝練習ですが、次のとおり再開することとしましたのでお知らせします。

１ 再開期日  運動会実施後

２ 再開理由  ・最終下校時刻が１７：００となり、活動時間が短くなるため。

        ・学校生活にも慣れ、朝の活動にも対応できると判断したため。

３ その他   ・新型コロナウイルス感染症拡大予防対策につきましては、継続し

て実施しますのでご理解ご協力をお願いします。

        ・早朝の時間帯になりますが、ご家庭において登校前の健康観察は

必ず行い、体調不良の場合は無理せず休ませてください。

  問い合わせ先

湯河原中学校 教頭

 ６２－３３９３